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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 29 Nr 6, Juni-Juli-Augusti 2014

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Välkommen till 
Kommunfullmäktige
den 16 juni 2014  
kl 18.00 i Sessionssalen, 
Kommunhuset 
 
Välkommen till 
Kommunstyrelsen
den 17 juni 2014  
den 26 augusti 2014 
kl 08.30 i Stora  
Sammanträdesrummet, 
Kommunhuset 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook
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Vecka  23

Måndag:  Köttbullar, sås, grönsaker & potatis. 
Tisdag:  Chili con carne, ris & nachochips. 
Onsdag:  Stekt fisk, pikantsås & potatis. 
Torsdag:  Elevens val: Pastasallad & bryt- 
 bröd. 
Fredag:  Sveriges nationaldag. Lovdag

Vecka  24 
Måndag:  Elevens val: Kyckling nuggets, ris &  
 sötsur sås. 
Tisdag:  Köttbullar & makaroner.  
Onsdag:  Fiskgratäng med potatismos.  
Torsdag:  Sommartallrik (Skinka & potatis- 
 sallad). Glass till alla 
Fredag:  Skolavslutning.  

 

Ha ett underbart sommarlov önskar  
kökspersonalen!

Matsedel vecka 23-24
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 augusti 
Nästa utdelningsdag - den 29 augusti

Den som väntar...
Igår tittade fina rader med spenat fram i sålå-
dan, fler och fler gurkplantor ploppar upp och 
om jag stirrar tillräckligt länge på lådan där det 
ska komma fänkål så bryts nog snart den bruna 
ytan av något grönt. Hoppet är stort. Det är tur 
att man hinner vila odlingslusten under vin-
tern. Då har iallafall jag hunnit glömma slitet 
med ogräs och vattning. Trots att den lokala af-
fären har ett fint utbud så är det oslagbart med 
egna grödor. När jag ikväll vattnar plantorna 
som är kvar inomhus ser jag med stor förvå-
ning att något stort, svampliknande är på väg 
upp ur krukan som sonen hade med sig från 
förskolan. Han berättade att han hade planterat 
en böna som han fått av Pettsson! Det är ju en 
sagofigur? Jag väntar med spänning på att få se 
något magiskt komma fram... 

Mycket nöje med sommarkrysset. Kanske 
behöver du lite bakgrundsfakta om profilen 
på bilden? Det kan du hitta i förra numret av 
0222:an (maj) alt. på kommunens  
facebooksida.

Låt stå!
Marie Wennerström
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I denna spalt rapporterar jag för alla 
intresserade kommunmedborgare om några 
av de olika frågor som varit uppe under den 
senaste tiden för mig som kommunstyrelsens 
ordförande i Skinnskatteberg. 

Kommunstyrelsens förslag till budgetram för 
2015 antogs av kommunfullmäktige den 29 
april enligt följande:
Ramen för kommunens totala driftbudget ska 
vara 219 500 tkr, uppdelat så här:
- Kommunstyrelsen 215 118 tkr 
- Miljö och Byggnadsnämnden 2 730 tkr 
- Revisionen 395 tkr 
- Överförmyndaren 247 tkr 
- Valnämnden 10 tkr samt 
- Utvecklingsmedel 1000 tkr
Nu forsätter budgetberedningen sitt arbete och 
den slutgiltiga budgeten fastställes i november 
vid kommunfullmäktiges sammanträde.

Undertecknad har fått ett uppdrag av 
kommunstyrelsen att skriva till Landstinget 
när det gäller IVPA (I väntan på ambulans).
Diskussioner med landstinget på 
verksamhetsnivå har förts sedan starten att ta 
över kostnaden, utan framgång.

Kommunstyrelsen beslutade också att ge 
ledningsutskottet ett utökat uppdrag när det 
gäller frågan om ”Heltid en rättighet – deltid 
en möjlighet”. Uppdraget innebär nu att man 
skall se över även de delade turerna inom 
äldreomsorgen.

Har deltagit i Leader Bergslagens årsstämma. 
Just nu är det lite oklart hur organisationen 
kommer att utformas, eftersom en ny 
verksamhetsperiod står för dörren.

Inför byggandet av ett LSS-boende i 
kommunen har jag deltagit i ett av tre olika 
studiebesök i grannkommuner. Ett besök i 
Hallstahammar var mycket givande.

Vid kommunfullmäktige den 29 april 
godkändes årsredovisningarna från NVU 
– vårt gymnasieförbund, från NVSam 
– vårt samordningsförbund samt från 
vår Lönenämnd. Dessutom lämnade 
kommunchefen en rapport om arbetet 
med att ta fram en plan för en målinriktad 
projektstyrning.

Har träffat regeringens utsända sändebud och 
diskuterat flyktingfrågor.

 
Ber därmed att få önska alla läsare av dessa 
rader en riktigt skön sommar

Skinnskatteberg den 12 maj 2014

Sedan sist

Lars Andersson (s)
Kommunstyrelsens Ordförande
Skinnskatteberg

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider sommar 
5/6: kl. 08:00 - 12:00 
6/6: stängt
20/6: stängt
23/6 - 8/8: kl. 08:00 - 12:00
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Följande bestämmelser, beslutade av Kommunfull-
mäktige 2010-04-19, § 13, är en komplettering till de 
grundläggande bestämmelserna om allmän ordning 
och säkerhet på offentlig plats, 3 kap ordningslagen 
(1993:1617). 

Föreskrifterna gäller på alla offentliga platser inom 
kommunen, exempelvis kyrkogårdar och begravnings-
platser, motions- och skidspår, samt badplatser. För 
områden som kommunen har upplåtit till torghandel 
gäller också kommunens Lokala ordningsföreskrifter 
för torghandel i Skinnskattebergs kommun.

Lastning, forsling av varor m.m 
Vid lastning, forsling, lossning och annan hantering 
skall man undvika att allmänheten utsätts för tillfäl-
liga olägenheter genom damm, spill eller dålig lukt. 
Brandposter, brandsläckningsutrustningar och utrym-
ningsvägar får aldrig blockeras eller räddningstjänstens 
arbete hindras.

Containrar 
Ägaren eller nyttjanderättshavaren till en container, 
som ställs upp på en offentlig plats, ska tydligt märka 
containern med namn, adress och telefonnummer.

Affischering 
Affischer, annonser eller liknande anslag 
får inte, utan tillstånd av polismyndig- 
heten, sättas upp på husväggar, staket, 
stolpar   eller liknande som vetter mot offentlig plats. 
Tillstånd behövs inte för att sätta upp anslag på tavlor, 
pelare eller liknande anordningar, som är avsedda för 
detta ändamål. Inte heller krävs tillstånd för näringsid-
kare att sätta upp annonser och andra tillkännagivand-
en, som avser näringsidkarens rörelse på byggnad där 
rörelsen finns.

Högtalarutsändning 
Information, reklam, propaganda eller andra budskap, 
som riktar sig till personer på offentliga platser, får inte 
ske genom högtalare eller liknande utan tillstånd av 
polismyndigheten.

Förtäring av alkohol 
Spritdrycker, vin och starköl får inte förtäras på  

offentliga platser inom

1. Det område inom centrala Skinnskatteberg som 
begränsas av järnvägen-Näsvägen-Bergslagsvägen-Kö-
pingsvägen-Östra Ringvägen-Centralvägen-Fagersta-
vägen till järnvägen. 
2. Skärsjöbadet 
3. Liens campings bad i Riddarhyttan

Undantag gäller vid arrangemang för vilket  
utskänkningstillstånd givits.

Hundar 
Hundar ska hållas kopplade på offentliga platser. Tikar 
ska under löptid hållas kopplade inom hela kommunen, 
dock inte inom inhägnade områden. Hundar får inte 
vistas på begravningsplatser, offentliga badplatser och 
lekplatser. Föroreningar efter hundar skall plockas upp. 

Bestämmelserna gäller för hundens 
ägare, fodervärd eller den som endast 
tillfälligt vårdar en hund. De gäller inte 
ledarhund för synskadad person eller 
polishund i tjänst.

Ridning och löpning 
Ridning får inte ske i kommunens 
motionsspår. I av kommunen 
anlagda skidspår är det förbjudet 
att förflytta sig utan skidor.

Avgift för att använda  
offentlig plats 
För användning av offentlig plats 
och område, som kommunen 
jämställt med sådan plats, har 
kommunen rätt att ta ut en avgift, 
enligt de grunder som har beslu-
tats av kommunfullmäktige  
1996-11-25 § 46.

Överträdelse av lokal ordningsföreskrift 
Den som uppsåtligen eller av oaktsamhet bryter mot 
ordningsföreskrifterna, kan dömas till penningböter 
enligt ordningslagen. I ordningslagen finns också be-
stämmelser om förelägganden och förverkande.

Allmänna Ordningsföreskrifter 
för Skinnskattebergs kommun
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Skinnskattebergs kyrka 
Söndag 8 juni kl 18.00 













Fri entré       Välkomna! 

Öppet v.23 och v. 26-30  fre.- sön. kl. 11-17 
obs!! öppet v. 26 lör. 13-17 allsång. 
v. 24 abonnerat för bröllop och dop v. 25 stängt.

PRÄSTGÅRDENS C AFÉ I HED

¥lör. 5/7 Sommarmarknad. Boka gärna 

bord, 100:-/bord. Dragspelsmusik av 
”Göran Axelsson”

  (Köpings Dragspelsklubb)

¥lör 12/7 Träff för motorintresserade. 

Kom och visa din Þna bil eller 
motorcykel. (pris till Þnaste fordonet kl.16)

   Kl. 14  ”Nicklas Kjellin” spelar covers av       
   bl.a. Johnny Cash och Elvis Presley.

¥lör.-sön. 26-27/7 Kulturdagar i Hed. 

  lör. Bakning i bagarstugan, kl.14

  musik av Sari och Kersti.
   Lör.-sön. Ponnyridning kl. 12-15.
   

För frågor ring Marie: 073/5940413. Läs mer på vår Hemsida:  www.prastgardenscafe.se

Sommarens höjdpunkter
¥fre 6/6 ”Öppningserbjudande”

räksmörgås med dryck 60:-  

Veteranbilar, kom och visa din 

Þna gamla bil!!  

¥lör. 28/6 Allsång med 

  ”Rönnas Pack” kl.15-17

Caféet öppet kl.13-19, även 

korv med bröd säljes. 
Biljettförsäljning sker på
Turistbyrån i Köping den 26/5 - 23/6.    

Biljetter säljes även på Prästgården 

fre-sön v.23 samt vardagar v.24-26 

t.om. 23/6 

150:-/biljett, barn under 15 år gratis.

Krampenmuséet 
visar en utställning om det s.k. rysslägret  
och KURJ banan. Museet ligger intill den  
f.d. järnvägsstationen i Krampen.

Öppettider sommar 2014: 
15 och 29 juni kl. 14-16 
13 och 27 juli kl. 14-16 
10 och 24 augusti kl. 14-16
Turistföreningen Kulturbygd i Samverkan

1

Jordbruksinformation 5 – 2013

Hästgödsel  
– en naturlig resurs

Läs eller ladda ned jordbruksverkets 
broschyr på jordbruksverket.se
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Ny webbplats för Bruksleden
Nya www.bruksleden.se inspirerar och motiverar 
dig att ge dig ut i den 
Västmanländska naturen 
och vandra. Bruksleden 
är vandringsleden som 
sträcker sig från Västerås 
i söder till Malingsbo 
i nordväst och Avesta i 
nordost.

På webbplatsen hittar du också förslag på olika 
vandringssträckor. Dessutom finns det information 
om vad man kan uppleva längs leden. 
 
www.bruksleden.se

Hernfrid Barks kulturstipendium
Årets stipendiat Lina Adolphson 
kombinerar en sällsynt humanitär 
gärning med ett stort konstnärligt 
musikkunnande inom både sång 
och instrumentalmusik.
Årets Hernfrid Barks 
kulturstipendium delas ut av 
kommunstyrelsens ordförande 
Lars Andersson på Nationaldagen 
den 6 juni kl 13.00 vid Hemgården 
i Skinnskatteberg.

Sverigefinnarnas flagga
Sverigefinländarnas delegation har i sitt årsmöte 
beslutat att vinnaren i flaggtävlingen om en 
sverigefinsk flagga är Andreas Jonassons bidrag. 
Flaggan som Andreas designat fick även flest 
röster.

Kom ihåg Miljöpris och Miljöstipendium!
Skriv en fritt formulerad nominering till 
miljöpriset eller ansökan om miljöstipendium.
Sista ansökningsdag är redan den 2 juni 2014.
Läs mer på sidan 16.

Uusi verkkosivusto Bruksleden 
Uusi www.bruksleden.se inspiroi ja motivoi sinua 
retkeilyyn Västmanlandin luonnossa. 
Bruksleden on vaellusreitti, joka ulottuu etelässä 
Västeråsiin, luoteessa Malingsbohon ja koilisessa 
Avestaan. Verkkosivulta löytyy myös ehdotuksia 
vaellusreiteistä. Lisäksi sivustosta löytyy tietoa 
mitä voit kokea reitilläsi. 
 
www.bruksleden.se

Hernfrid Barkin kulttuuristipendi
Tämän vuoden stipendiaatti Lina Adolphson 
yhdistää suuria taiteellisia ja musikaalisia taitoja 
sekä laulu ja instrumentaalimusiikilla että 
humanitaarisen teon. Vuoden Hernfrid Barkin 
kulttuuristipendin jakaa kunnanneuvvos Lars 
Andersson Ruotsin kansallispäivänä 6. kesäkuuta 
klo 13.00 Hemgården Skinnskattebergissä.

Ruotsinsuomalaisten lippu
Ruotsinsuomalaisten valtuuskunta valitsi 
vuosikokouksessaan 30. 3. 2014 
lippukilpailun voittajan ja 
kansanäänestyksessä eniten 
ääniä saaneen lippuehdotuksen 
ruotsinsuomalaisten lipuksi. 
Lipun on suunnitellut Andreas 
Jonasson.

Muista ympäristöpalkinto ja 
ympäristöstipendi!
Kirjoita ympäristöpalkinnon ehdokkuus tai ano 
stipendia. Viimeinen hakupäivä on jo 2. kesäkuuta 
2014. Lue lisää sivulta 16.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Marco Helmisaari
Informatör / tiedottaja
0222 - 450 47 
marco.helmisaari@skinnskatteberg.se



70222:an | www.skinnskatteberg.se



Plantbyte ● Lotteri ● Invigning av 
uteplatsen ● Loppis och ”Ge bort” ●
Kaffe och grillat ● Lotteri ● Levande musik



Ingen förbokning av loppisplatser, 20 kr/st. 
Vill du veta mer?
Ring på 076810 90 15 eller mejla
riddarhyttans.allaktivitetshus@hotmail.com




VafabMiljö, 721 87 Västerås 
www.vafabmiljo.se  
info@vafabmiljo.se  

www.facebook.com/VafabMiljo

Ändrade dagar för sophämtning  
midsommarveckan i Skinnskatteberg

Trevlig Midsommar!

Midsommarhelgen, vecka 25, med
för förändringar i sophämtningen. 

Ingen hämtning sker på mid-
sommarafton den 20 juni. Du som 
har hämtning tisdag till fredag 
vecka 25 ställer ut sopkärlen se-
nast kl 06.00 en dag tidigare än 
normalt. Du som har hämtning 
på måndagar får hämtat som 
vanligt. Låt kärlen stå tills de blir 

tömda. Vi hoppas att förändringen 
inte orsakar något merarbete för 
dig. Frågor om sophämtningen  
besvaras på telefon 0221-294 83.

Övriga helgdagar i maj och juni 
sker hämtning på ordinarie dagar.

Återbruket har stängt mid som
mar afton och midsommardagen. 
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Information från FLM Skinnskatteberg 
inför sommaren 2014

Distriktsläkarbemanning:
Hans Neld 75%
Jan Gräsberg 50%
Asghar Shah 100% ST-läkare
Omar Ibraheem 80% AT-läkare

Nyanställda sjuksköterskor
Agneta Bergdahl distriktssköterska
Eva Pistol, sjuksköterska, laboratoriet

Sommaren 2014
Familjeläkarmottagningen kommer att ha  
reducerad personalstyrka och verksamhet under sommarmånaderna juni, juli och 
augusti pga semestertider för medarbetarna.  

Sjukgymnastiken är stängd v 28-31.  
F ö samma öppettider som vanligt. 
Vid behov kontakta distriktssköterska för rådgivning på tfn: 021-176640. 
Kom ihåg att förnya dina recept i god tid innan semestertider.

Barnmorska
Barnmorskemottagning v 29-33 endast måndagar.

BVC
Under v 25- 32 ska alla BVC-besök bokas.
Obs! Ingen öppen mottagning.

För övrigt hänvisas till vår hemsida: www.ltv.se
klicka på Familjeläkare-Landstingets mottagningar-Skinnskatteberg

Maria Romlin med personal
Verksamhetschef
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GÖR EN KUL TUR
PÅ KULTURDAGAR I HED!
LÖR 26 & SÖN 27 juli Kl. 11.00 - 16.00
* Vi guidar och berättar på varje plats.
* Möjlighet till fika/förtäring  
   på flera ställen. 
* Lördag kl 19 grillknytis i Kolhuset  
   Karmansbo med underhållning

Från Fagersta länsväg 250

Bysala Hembygdsgård

Skolmuseet

Heds Prästgård, 11-17

Heds Vävstuga

Kiosken

Lördag -
Cykelns dag på fd banvall

Karmansbo Herrgård

Solliden, öppen 
trädgård 11-17 Bagarstuga vid 

Förvaltarbostaden

Från Uttersberg 
väg 596

Med reservation för ändringar

Från Köping
länsväg 250

 

 

 

Heds kyrka

Hedvallen 
Heds IF
OBS! Sön 11-17

VÄLKOMNA!

Karmansbo Bruksmiljö
Smedjan och  
Brukslägenhet

Se även  
karmansbo.se

Föräldracafè
Vi närmar oss skolavslutningen och ett långt 
sommarlov då ungdomarna 
i allt större utsträckning är 
lediga. Vi vill skapa dialog 
mellan föräldrar, polis, skol- 
och fritidsgårdspersonal 
samt socialtjänsten för 
att tillsammans hålla en gemensam policy 
gällande alkohol och langning till ungdomar, 
både från föräldrar och äldre syskon.

Vi har möjlighet att på plats diskutera gränssättning 
och vår roll som vuxna förebilder.

Plats:Allaktivitetshuset Sture, Skinnskatteberg
Tid: Onsdagen den 4/6 kl.18:00  

Vi bjuder på fika!

Välkomna!

Socialtjänsten söker engagerade familjer 
och personer med intresse för att fungera 
som avlastnings- och kontaktfamiljer samt 
som kontaktpersoner.

Uppdraget som avlastnings- och 
kontaktfamilj omfattar cirka en till två 
helger i månaden.

Uppdraget som kontaktperson omfattar 
cirka en till fyra träffar i månaden. 

Ersättning utgår för uppdraget.

För intresse och frågor kontakta 
Socialsekreterare Veronica Berglund 
Tel: 0222-451 44 eller  
veronica.berglund@skinnskatteberg.se

Kontaktfamiljer och 
kontaktpersoner 
sökes!
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Fredag 8/8                    
Öppet 16-24

Svängig 60/70-talsmusik 
med PLEKTRUM från
ca kl. 20
 
                                                                                          

Båda dagarna marknad, restaurangtält, tivoli, och
andra aktiviteter för barn och vuxna.      

Vi ses på sågplan vid Lien i Riddarhyttan!            

                             

                                                              Info: www.riddarhyttan.nu/marken 
                                                              tel: 070-832 43 43, 0730-36 67 74
 

Lördag 9/8                    
Öppet 10-16

Kom och visa upp ditt
veteranfordon. Tävling!
Prisutdelning 14.00
Ponnyridning m.m,

Knallar, kuriosa och veteranfordon
             21:a året 2014                
                   

VÄLKOMNA!

    

 

 
 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 

 
 

Carina Sándor, kandidat till 
kommunalrådsposten i 

Skinnskatteberg! 
 
 

Välkommen till vår 
sommarfest den 8 juni,        

kl. 15.00, hos Leneklints! 
 

Anmälan till Vanja Leneklint senast 
den 3 juni. 

 
Välkommen även till vårt 

möte den 20 augusti,           
kl. 19.00, i Hedgården! 

 
 

Vi önskar er alla en trevlig 
sommar! 

 
 

Vi finns på Facebook! 
Folkpartiet Liberalerna   
Skinnskatteberg 

 

Se kursutbudet på vår hemsida:  
www.nvu.se/vux

Vet du om att ditt samlade 
betygsdokument har ett 

bäst före datum?  
 

Studera inom 
vuxenutbildningen under hösten?

För mer information: 
Martina Carlsten, studievägledare:  0223-443 76
Telefontid: Mån, Ons, Fre   10:30-11:30 
E-post: martina.carlsten@nvu.se 

Drop-in tider till studievägledaren på 
Lärcenter Norberg: 3/6 kl. 08.30-11.30, 13.00-16.00

Assistenter:
Gunnel Johansson 0223-291 81
Suzanne H-Jonsson 0223-443 72

Sista ansökningsdag 5 juni!

Välkommen med din ansökan!
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Vinn en fin stolsryggsäck! 
Värde 300kr.  En vinnare dras bland inlämnade, korrekta 
lösningar. Skicka ditt svar till redaktionen (se adress sid 2) 
senast den 25 juli. Märk kuvertet ”Sommarkryss”. Lycka till!

/Redaktionen

Namn: 

Telefon: 

E-post: 

0222:ans som
m

arkryss
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Sophämtningsschema 2014 

Tömningsveckor för dem som har månadshämtning och varannan  
månadshämtning

Varje månad Varje månad Varannan månad Varannan månad
Jämna veckor Ojämna veckor Jämna veckor  Ojämna veckor

 4   3  8   7
 8  7  16   15
12  11  24   23 
16  15  32   31
20 S  19 S  40   39
24 O  23 O  48   47
28 M  27 M    4    3
32 M  31 M   
36 A  35 A
40 R  39 R
44  43
48  47
52  51

Klipp ur och Spara

Vid jul och nyår kan det bli ändrade dagar för sop-
hämtning. Meddelanden kommer i lokaltidningarna 
och på VAFAB:s hemsida: www.vafabmiljo.se.
Titta gärna även på Skinnskattebergs kommuns 
hemsida: www.skinnskatteberg.se 

Sommarhämtning av hushållsavfall 2014
Sommarsophämtningen kommer igång vecka 19 eller 20 beroende på om man 
har jämn eller udda sophämtningsintervall.

Latrintömning
Latrintömning/byte av latrinkärl kommer 
under sommaren 2014 att ske under vecka 
24 på tisdagen, v. 30 på torsdagen, v. 32 på 
måndagen, v. 39 på måndagen.

Om ni har slut på era Latrinetiketter så 
ring nedanstående nummer så gör jag nya 
och skickar till er.

Budning skall ske en vecka innan åtgärd 
till Skinnskattebergs kommun på telefon 
0222-451 35.

Slamtömning 
Budning av slutna tankar skall göras till 
BS-sanering i Avesta. Telefon 0226-597 70 
eller journumret 070-600 95 05. 
Tel.tid. 07.00-12.00 – 13.00-16.00

Titta gärna även på kommunens hemsida 
www.skinnskatteberg.se och ”Soptips”.

Vi hoppas ni får en härlig sommar
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Sophämtning,   
JÄMN vecka  2014
Måndag 
Taxi Skbg, Fagerstavägen 11-13, Stationen, 
Bosses Grill, Brandstationen, Klockarbergs-
skolan, Bårestadskiosken, Bårestavägen, 
Hemgården + Kök, Sotvretsvägen, Nedre  
Sotvreten, Östra Ringvägen, Centralvägen, 
Solgården, Klockarbergsgården, Centrum-
vägen (VS-hus), Centrumhuset, Shell, Hag-
gården, Villavägen, Bergstigen, Björkstigen, 
Folkhögskolan, Smedjan, Masbo IP,  
El-Jansson, Telia, TM Bil och Motor, Samhall, 
Q-Star, EBM Papst AB, Skinnskattebergs  
Bilplåt, Färna, Karmansbo Herrgård.  
Skärsjön, Fagerstavägen 8, Bårestadsvägen.

Tisdag 
Hela Masbo,  Borntorpet, Strids Däck,  
Gattjärnsvägen.

Onsdag  
Fd Arbetscentrum vid Riddarhyttevägen, 
Björkliden, Kärrgeten, Bäcka, Älgtorpet, 
Bäckegruvan, IP,  P-hem RHN, Samhället 
RHN, Nedre- och Övre Källfallet, Fors Gård, 
Forsen, Kallmora, Aronsberg, Ställberget, 
Lerkulan, Uggelforsen.

Torsdag 
Läkarvillan, Smedstigen, Skogsmästarskolan, 
Prästgärdet, Kommunhuset, Vårdcentralen, 
Skolvägen 6, Hemgården + Kök, Klockar-
bergsgården, Konsum, ICA, Posten, Hag- 
gården, Vätterbo, Brukshotellet, Folkhög-
skolan samt kompostfraktionen. Borntorpet, 
Släntvägen, Klockarberget 13 + 7-11,  
Klockarbergsskolan, Krampen, Enebytorp. 

Fredag  
Vätterskoga (gården), Piltorpet, Sillbo,  
Norrtulinge, Norrströmstorp, Sundsbron,  
Gottland, Östanfors, Snarhem, Nyängen, 
Slottet, Uttersberg, Svartbäcken, Brahegård, 
Grisnäs, Laggarbo.

Kulturriket i Bergslagen

Sophämtning,   
OJÄMN vecka  2014
Måndag  
Taxi Skbg, Dala Finmekanik, Bosses Grill, 
Sotvretsvägen 19, Solgården, Klockarbergs-
skolan, Klockarbergsgården, Hemgården + 
Kök, Centralvägen (VS-hus) + Centrumhuset, 
Shell, Haggården, TM Bil och Motor,  
Samhall, Folkhögskolan, Masbo IP, Solmyra 
till Grisbo, Holmsbovallen, Holmen,  
Tomasbo, Finngatan, Västanhed, Sundet 
(Södra). Lill- och Storängen, Lillsjö Gård. 
Andersgården (utanför Färna mot Solmyra) 
och Solmyra Udde. 

Tisdag  
Rölö, Hålsbo, Gillbo, Svansbo, Nibbarsbo, 
Bubbarsbo, Hed, Bernshammar, Karmansbo 
och Darsbohöjden.

Onsdag 
Björkviken, Orrudden, Kalvängen, Björk-
viken, Sundet (Norra), Långviken, Rönningen, 
Kärrbo, Hultebo, Björnbo, Godkärra,  
Baggbron, Baggå, Plöjningen, Udden,  
Främshyttan och Darsbo.

Torsdag  
Läkarvillan, Smedstigen, Skogsmästarskolan, 
Kommunhuset, Vårdcentralen, Klockarbergs-
skolan, Skolvägen 6, Klockarberget 13 + 7-11, 
Hemgården + Kök, Släntvägen, Klockarbergs-
gården, Konsum, ICA, Posten, Haggården, 
Vätterbo, Folkhögskolan, Bysala, Donmora.

Fredag  
Bockhammar, Eriksbo, Bussbyn, Naddebo, 
Stjärnvik, Tarmansbo, Norbyn, Erlandsbo, 
Kedjebo, Lorenstorp, fram till Gunnilbo-  
korsningen, Österbo, Vreten, Västerflena, 
Knäppmora, Staffas, Österflena.
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Dags för årets Miljöpris och Miljöstipendium!
År 2005 tilldelades Skinnskattebergs kommun ett 
pris av SAKAB för att kommunens invånare va-
rit så duktiga på att samla in miljöfarligt avfall. 

Kommunstyrelsen använder medlen till att varje 
år utse pristagare till särskilt förtjänstfull insats 
inom miljöområdet. Insatsen ska leda till en 
bättre miljö eller förebygga, begränsa eller un-
danröja en miljö- och eller hälsofarlig verksam-
het genom exempelvis information, undervis-
ning, produktutveckling eller aktivt miljö- och 
naturvårdsarbete. 

Kommunstyrelsen utser också stipendiater för 
studier, kurser, studieresor eller annan aktivitet, 
vars syfte är förkovran i miljöfrågor.

Miljöpriset kan tilldelas enskild person, verk-
samhet eller grupper av enskilda personer som 
skolklasser, föreningar, arbetslag eller liknande. 
Pristagare ska som enskild person vara mantals-
skriven i Skinnskattebergs kommun, medan 
organisation, verksamhet eller förening ska 
bedriva sin verksamhet i kommunen. 

Till förslag på miljöpristagare eller ansökan om 
miljöstipendium ska bifogas en motivering.

Ledamot och suppleant i kommunstyrelsen eller 
miljö- och byggnadsnämnd, personal på kom-

munstyrelsens och miljö- och byggnadsnämn-
dens kontor, eller närstående till dessa personer, 
kan inte utses till kandidater för insatser som 
ingår i arbetet eller uppdraget.

Total summa för miljöpris och miljöstipendium 
uppgår till 10 700 kr år 2014, vilket enligt reg-
lerna motsvarar 24 % av prisbasbeloppet.

Sista ansökningsdag är den 2 juni 2014

En fritt formulerad nominering till miljöpriset 
eller ansökan om miljöstipendium skickas till

Skinnskattebergs kommun, kommunstyrelsen, 
Box 101, 739 22 Skinnskatteberg.

Välkommen med nomineringar  
och ansökningar!

 
Mer information: 
www.skinnskatteberg.se 
Kommunsekreterare Agneta C. Lundberg  
tel. 0222-451 32  
agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen

Badvett:
•	 simma aldrig ensam
•	 berätta var du ska bada
•	 hoppa eller dyk inte i 

okända vatten
•	 knuffas eller tryck inte 

ner andra i vattnet
•	 ta reda på var du kan 

få hjälp om olyckan är 
framme.

Checklista: Hur du förebygger drunkning
• Var nykter när du har hand om barn. Alkohol försäm-

rar din förmåga att övervaka barnen och gör dig till 
en sämre simmare.

• Var ett föredöme som vuxen och använd flytväst 
även på dig själv.

• Låt inte flythjälpmedel ersätta övervakning. Lämna 
aldrig barn oövervakade!

• Använd vattenfordon med omdöme. Ungdomar  
under 16 år ska inte köra vattenskoter eller motorbåt.

• Lär dina barn att simma
• Lär dig säkerhetsflaggor och symboler som berättar 

om vilka risker som finns. Dessa kan ha olika  
utseende i olika länder. 

• Lär dig hjärt-lungräddning. 
• Lär dina barn badvettsregler Källa: dinsäkerhet.se
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Miljöpartiet de gröna Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar 

för människor, djur och miljö.
Vi tror på samverkan! 

Om du intresserad av politiskt arbete och vill påverka eller har  
frågor hör gärna av dig till oss!
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222-131 34 
Sheila I. Skog, shejla@hotmail.com, 070-563 24 99

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station.  
Våra möten är öppna för alla! 

Välkomna!

HGF Skinnskatteberg informerar
Öppettider i juni: lördag den 14:e och 28:e

Juli semesterstängt

Öppettider i augusti: lördag den 2:a, 16:e och 
30:e

Styrelsen i HGF Skinnskatteberg önskar 
alla en riktigt fin och trevlig SOMMAR

BÅRESTADSGRILLEN

Pizza - Kebab - Hamburgare  
Pasta - Sallad - Á la carte  

Kiosk

Tel. 0222 - 102 55
Centralvägen 44, Skinnskatteberg

Välkommen!

Öppet alla dagar!
Sommaröppettider:
kl. 11:00 - 22:00

Energi- och klimatrådgivning
Rådgivningen finns till för att ge lokalt och regionalt 
anpassad kunskap om energieffektivisering, 
energianvändning och klimatpåverkan.

Rådgivningen är objektiv, kostnadsfri och vänder sig 
till hushåll, organisationer, föreningar och företag i 
Skinnskattebergs kommun.

Kontakt: 
Bengt-Owe Andersson 
Energi- och klimatrådgivare 
tel. 0222 - 451 27
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Vårda din tomt
Enligt Plan- och bygglagen och Miljöbalken ska en tomt hållas i vårdat skick och skötas så att risken för 
olycksfall begränsas och att det inte uppstår några betydande olägenheter för omgivningen eller för trafiken. 
Miljö- och byggnadsnämnden har rätt att uppmana och förelägga 
fastighetsägare att inom viss tid ta bort skräp och skrot från tomten 
samt åtgärda växtlighet som skymmer sikten.

Du som har hörntomt
Om din tomt ligger intill en gång- och cykelväg eller gata ska du se till 
att dina växter inte är högre än 80 cm i en sikttriangel som sträcker sig 
minst 10 m åt vardera håll.

Du som har tomt intill gata
Om du har buskar eller träd som sträcker sig ut över gata eller 
gångbana ska du se till att det finns fri höjd för trafikanter. Växtlighet 
får inte inkräkta på gång- eller körbanans bredd och inte heller 
hänga ned så att trafiken hindras.

• Över gångbana krävs minst 2,5 m

• Över körbana krävs minst 4,6 m

Mer information:
Miljö- och byggnadskontoret, tel. 0222 - 450 00

Tomtskötsel - nedskräpning och siktröjning

tele	0221-212	30	•	studieframjandet.se

Iyengaryoga i Skinnskatteberg
Lärare: Isabelle och Mikael Bede

Nytt för hösten

Yoga för nyblivna 
mammor (bebis 
kan vara med)

Tisd 10.30-11.15

Sensommarläger: 
23 och 24 augusti 
Lör och sön 10.30-16.30

Yoga och repvägg 
Lör 18 oktober kl 10.30-16.30
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Konstklubben Galleri Astley bjuder in till sommarutställningen

Medicin och konst i förening 
29 juni – 25 augusti

Nobelkommittén för fysiologi eller medicin i samarbete med   
Konstmuseet Galleri Astley 

Vernissage 29 juni kl. 13.00

Konsert med stråkkvartetten Cor Cordis kl. 16.00 Fri entré
Med stöd från Ett Kulturliv För Alla i Skinnskatteberg

Galleri Astley Uttersberg 
Öppet: vardagar 10-18, helger 11-17, Tel: 0222-321 20 

 
Utställningen kommer att visa grafik av 70 konstnärer samt annan konst tillhörande Nobelkommittén för 

fysiologi eller medicin, men också ett urval medicinska illustrationer, presentationer av välkända medicinprista-
gare och deras upptäckter samt föremål och en riklig dokumentation sammanhörande med Nobelkommitténs 

arbete förr och nu. Under utställningsperioden arrangeras visningar och föreläsningar.  
Se www.galleriastley.com eller www.nobelprizemedicine.org 

för närmare information om program under utställningsperioden.

Bli medlem i konstklubben Galleri Astley. Du får en lott till konstlotteriet (vinstchans 1/10) 
Det kostar 200.-  för verksamhetsåret 14.05.01-15.04.30, betalas in på Plusgiro 43 06 52-8

Kommunala badplatser
1. Skärsjön
Fin strand med klart vatten. Omklädningshytter, 
TC, bryggor, hopptorn och beachvolleyplan. 
Populär badplats som ligger på cykelavstånd 
från Skinnskatteberg. Gång-och cykelväg från 
samhället. Badet sköts av Knäppmora AIK.  
Tel. 070-547 75 82

2. Sandviksbadet
Barnvänlig sandstrand i naturskönt område. 
Badet ligger vid sjön Långsvan söder om Bysala. 
Grillplats och bord finns. Badet sköts av Heds IF. 
Tel. 0222-302 55,076-283 20 09

3. Liens badplats
Naturlig barnvänlig sandstrand. Badet ligger 
intill Liens camping. Lien brukar vara bland de 
varmaste badsjöarna i landet! I anslutning till 
badet finns kiosk och minigolf. Badet sköts av 
Liens camping. Tel. 0222-13555

3. 1.

2.
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MARKISER  
& PERSIENNER!

Sommaren är här! 
Dags att kolla dina solskydd!  

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.

Skinnskattebergs solskydd
Hagstuvägen 12

0222 - 100 90, 070 - 621 87 65

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Öppettider: 
Måndag - fredag  kl. 9.00 - 18.00,  
lunchstängt kl. 13.00-14.00

► Försäljning av elartiklar, köks- och tvättutrustning, (fabrikat Cylinda)

► Uthyrning av rullställning

► Byte av klockbatterier

► Försäljning av fasta och trådlösa telefoner  

► Elinstallationer 

Välkomna!

JANSSONS ELEKTRISKA
i Skinnskatteberg AB
Tel. 0222-104 60 • Köpingsv. 7 (mitt emot kyrkan)

Skinnskatteberg får den 11 juni 
besök av Marita Ljung, första namn 
Västmanlands riksdagslista inför 
valet. Hon är fn statssekreterare på 
näringsdepartementet.
Se aktivitetskalender!

Ta gärna kontakt med någon av oss.
Ulf Kjellin tel. 070-4174859  
Rolf Andersson Sillbo tel. 32066 el. 
Lena Alexandersson tel. 070-5824538
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Tisdag den 17 juni har vi sommarfika.

Vi har öppet till 
och med torsdag 
den 19 juni

Öppnar igen 
tisdag den 12 
augusti

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti och 
påverka utvecklingen i  
Skinnskatteberg!

 
Besök vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Tommy Sunvisson: 0222-415 13  
070-2483140, tommysun@hotmail.com 

Aneth Arvidsson: 076-815 33 66 
aneth_arvidsson@hotmail.com

Lena Lovén Rolén: 0222-106 57   
070-7287238, loven.rolen@telia.se

Kristina Ohrmér Jansson: 0222-301 42  
070-2703373, kr.ja@telia.com

Ulf  Forsberg: 070-279 96 25 
forsberg.ulf@telia.com

Lars Andersson: 076-7857924,  
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarkommun

Socialdemokraterna hälsar 
alla medlemmar en skön 

sommar!

Däck och bilverkstad 
Markarbeten 
Bygg och  
snickeriarbeten
Jonas Larsson 
0705138734 
jl_allservice@hotmail.com

Innehar f-skattsedel

Vill du presentera din förening?
Var med i 0222:an utan kostnad!  
Kontakta Anna-Lena Pligg, 0222-451 49,  
anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se
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Det händer i sommar B
IBLIO

TEKET
Utställningar
Förskoleklasserna ställer ut sina 
arbeten med årets 6-årsbok
26/5 - 13/6

Den finske 
naturfoto-
grafen Pekka 
Kiho ställer 
ut sina bilder 
under hela 
sommaren med början 16/6

Sagostund
Stacken 5/6 kl. 10:30
och 12/6 kl. 10:30

Bokfest
Årets arbete med 6-årsboken har 
resulterat i en tudelad fest. Den 3/6 
samlas alla 6-åringar i Kolarbyn för 
att höra Andreas berätta om djur 
och natur. 
Den 5/6 festas det med tårta och 
bokutdelning på biblioteket.

Sommaröppettider
Från och med den 16/6 har vi dessa 
öppettider:
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag  12:00-15:00

Ingen semesterstängning utan vi 
har öppet hela sommaren.

Trevlig sommar önskar:
Anders, Erica, Lisa, 
Marlene och Adam 

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till:  Fredrik Skog 070 - 321 86 72
   Nettan Roth 070 - 330 35 65
   Peter Gammelgård 070 - 676 00 78
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Program:
Nationaldagstal Marie Blommé präst, Kommunalrådet Lars Andersson delar ut Hernfrid 
Barks kulturstipendium. Medverkande från Kulturskolan Korpen,   
Lina Adolphson med medlemmar ur Skinner Mountain Boys, 
Spelmansmusik mm. Kaffeservering 20 kr 

Skinnskattebergs hembygdsförening

Nationaldagsfirande
6 juni 2014 kl 13.00

Hemgården
Skinnskatteberg

Välkomna!

Tourist information

0222 - 450 45 Kulturriket i Bergslagen

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN 2014
Några eveNemaNg i

6/6, 11:00-16:00 
Karmansbo marknad

28/6, 13:00-00:00 
Baggå festival, Skolgården

5/7, 10:00-13:00 
Järnets dag i Karmansbo

26-27/7, 11:00-16:00 
KulTUR-dagarna i Hed

26/7 
Skinnsbergskampen, Lerkulan

26/7 
Cykelns dag, f.d. banvallen mellan 
Bernshammar och Uttersberg

26-27/7 
Baggbrodagarna

3/8, 09:00-14:00 
Röda jordens dag

8-9/8 
Riddarhyttemarken
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Karmansbo 
Herrgård

ÄVENTYR & MÖTEN 
I BERGSLAGEN

Karmansbo 
Herrgård

ÄVENTYR & MÖTEN 
I BERGSLAGEN

 

 

 

Färna 
HERRGÅRD & SPA

Baktävling, smygpreminär & marknad den 06 juni.  
Nu är det hög tid att hylla denna naggande goda svenska sommarnjutning.
På självaste nationaldagen den 6 juni går startskottet för vår stora baktävling. 
Det är dags att plocka fram baktalangen, leta fram ditt godaste kakrecept och 
sätta igång.  
 
Fira nationaldagen med smygpremiär av årets kakbuffé, Karmansbo Marknad & 
baktävling såklart! 
 
Boka på 0222-301 56 
info@karmansboherrgard.se 
Webben: karmansboherrgard.se 
Facebook: karmansboherrgard

Välkommen till sommaren på Karmansbo Herrgård 
Som vanligt öppnar vi vår sommarrestaurang med kakbuffé, a la carté & grillbuffé. 
I år har vi öppet 27 juni- 17 augusti med uteservering under stora eken.  
Bed & breakfast och sommarpaket går att boka hela sommaren. 
 
Sommarens program 27 juni-17 augusti (Stängt 12 juli pga. bröllop): 
Restaurangen: 13.00-21.00 dagligen 
Kakbuffén: 12.00-17.00 dagligen  
Grillbuffé: varje fredag 18.00-21.00            
            

Färna Herrgårdsbod 
Välkommen in till 300 kvm shopping i stora stallet vid Färna Herrgård & Spa. 
Trendiga inredningsdetaljer, presentartiklar, kläder från bla. Jensen Women, 
Uhldal & Nör, smycken, möbler och mycket annat. 
Fika & GB-glass finns för er som behöver en paus! 
 
Välkommen in! Wenche & Ewa

Öppettider: Tisdag-lördag 11.00-17.00, söndag 11.00-16.00 

Tel:0222-281 81 
Webben: farnaherrgard.se 
Facebook: farnaherrgard 

Färna Herrgård & Spa (stängt 27 juni-29 juli) 
Njut av sköna behandlingar, spalyx & afternoon tea på Färna. 

Öppettider Färna Spa  
Tisd-fred 09.00-19.00,lör 08.00-19.00 sön 08.00-16.00  
Afternoon tea på Färna 
Fred 15.00-17.00, Lör 13.30-17.00 
Pris 195:-/person 
 
Boka på 0222-281 90 
bokning@fernaherrgard.se 
Webben: farnaherrgard.se 
Facebook: farnaherrgard 

Hålltider den 06 juni: 
Kakbuffé: 11.00-16.00 
Karmansbo Marknad: 11.00-16.00 
Bakverk till tävlingen  
lämnas in den 06 juni före 12.00

Färna Herrgård & Spa 
Här finns pool, varm källa  
utomhus, bastu, fullt utrustat  
gym, sköna spabehandlingar och 
lyxiga övernattningspaket. 
Läs mer och boka på webben.

Boka på 0222-301 56 
info@karmansboherrgard.se 
Webben: karmansboherrgard.se 
Facebook: karmansboherrgard

Vad gör vi här resten av året?
Då är in välkomna att boka in en 
konferens eller möte, bröllop eller fest 
hos oss! 
 
Varmt välkommen till Bergslagen.
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Fredag den 6 juni kl. 11.00-16.00 

Kl. 12.00 Nationaldagsfirande
Tal av ”Kubb-Erik” Karlsson 

Nationalsång
Stipendieutdelning

Cirka 50 Knallar 
Tivoli för barn      

Fika eller ät lunch i Kolhuset
Bergslaget och Heds IF har lotterier

 till förmån för kommunens föreningsliv.

Välkomna till en härlig dag i Karmansbo!
- Heds IF och Bergslaget i Skinnskatteberg
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Svenska kyrkans kalendarium juni, juli och augusti 2014               
Sö 1/6 kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Sö 8/6 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Sö 8/6 kl.18 Körernas sommarkonsert i Skinnskattebergs kyrka.

Susanne Bågenfelt, Heléne Leijon.
Sö 15/6 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.Marie Blommé.

Kyrksöndag för Hemgården och alla intresserade.
Sö 22/6 kl.18 Sommarmässa i Heds kyrka. Marie Blommé.
Sö 29/6 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
To 3/7 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. 
Sö 6/7 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Sö 6/7 kl.14 Sommargudstjänst i Sillbo (tak som skyddar mot sol och regn). Heléne Leijon.
Lö 12/7 kl.18 Helgsmålsbön i Gunnilbo kyrka. Heléne Leijon.
Sö 13/7 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.

Vägkyrka i Hed 14-27 juli kl 13-17.
Lö 19/7 kl.18 Helgsmålsbön i Gunnilbo kyrka. Hans Eric Johansson.
Sö 20/7 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Hans Eric Johansson.
Lö 26/7 kl.12 Kyrkogårdsvandring i Hed. Hans Eric Johansson.
Lö 26/7 kl.17.30 Tornuppstigning i Heds kyrka. Hans Eric Johansson.
Lö 26/7 kl.18 Helgsmålsbön i Heds kyrka. Hans Eric Johansson.
Sö 27/7 kl.11 Historisk högmässovandring i Heds kyrka. Hans Eric Johansson.
Sö 27/7 kl.14 Sommargudstjänst vid Hembygdsgården i Skinnsk.berg. Hans Eric Johansson.
To 31/7 kl.10 Kyrkträff på Hemgården.
Sö 3/8 kl.11 Sommarhögmässa i Skinnskattebergs kyrka. Hans Eric Johansson.
Ti 5/8 kl.12-17 Korta församlingsresan. Samling vid kyrkans parkering.
Lö 9/8 kl.18 ” En målning berättar ”. Skinnskattebergs kyrka. Se annons nedan.
Sö 10/8 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Mari Jansson.
Sö 17/8 kl.11 Gudstjänst vid Milan. Marie Blommé.
Sö 17/8 kl.18 Mässa i Heds kyrka. Marie Blommé.
Sö 24/8 kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården.
Må 25/8 Pastorsexpedition stängd. Personalfortbildning.
To 28/8 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Sö 31/8 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.

          
       
      

  
                                                     

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Exp. vard.10 -12               0222 -336 36
(Under tiden 15/6-15/8 ti, on, to 10-12)
Kyrkoherde               0222 -336 32
Komministrar   0222 -336 30    eller    -336 33
Kyrkomusiker               0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende              0222 -336 39

Sommarens psalmvers 199:2 
De fagra blomsterängar och åkerns ädla säd 
de rika örtesängar och lundens gröna träd, 
de skola oss påminna Guds godhets rikedom, 
att vi den nåd besinna, som räcker året om

Korta    
  församlingsresan
   tisdag 5 augusti
    kl 12-17 går till   
       Lindesberg.
Pris: 100 kr/person
Anmäl senast 18/7     

    till pastorsexp.

   En möjlighet!
Vuxenkonfirmation
         i höst!

Anmäl ditt intresse
            till
  pastorsexpedition.
    

 Mingel i Skinnskattebergs kyrka 
 1600-tals tavla ? 
 Professor Görel Cavalli- Björkman 
 Konservator John Rothlind 
 Musik: Lena och Tomas Sahlberg 

        Lördag 9 augusti kl 18.00 
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Vad har du för planer för sommaren?
Vad får man inte missa i Skinnskatteberg i sommar?

Masbo Frisersalong 
Dam och Herrfrisering

Pensionärer 220:- 
Vuxna 250:-

Måndag - fredag 10.00-18.00 
Tidsbokning 073-923 35 12

Blästervägen 17, 739 31 Skinnskatteberg

Vladimir 
Naumov,
Skinn-
skatteberg 

Jag ska 
mest jobba 

men åker till Norge för en statis-
tikkurs och för att träffa vänner.
Skärsköns badplats är toppen!

Lena Lovén 
Rolén och 
Sanne Rolén, 
Skinnskatte-
berg 

Stora delar 
av sommaren 

spenderar vi i Skinnskatteberg men 
det blir också en tur till Spanien.
Strandpromenaden i Skinnskatte-
berg (förbättra tider i Hälsospåret).
Cykel- och skogsutflykter med 
OK-Hedströmmens Trimkontroller.

Patima Skol-
inder, Skinn-
skatteberg. 

Vi tar somma-
ren som den 
kommer men 
det blir både 

jobb och semester. 
Strandpromenaden i Skinnskat-
teberg är jättefin, både för motion 
eller bara att njuta av stunden. 
Man kan åka på några av evene-
mangen i kommunen.

Få 0222:an i    
brevlådan året om!
Du som inte bor i Skinnskatteberg kan för 
bara 120:- prenumerera på 0222:an ett helt år.

Maila eller ring till redaktionen och uppge 
din adress. Kontaktuppgifter finns på sid. 2.

/Redaktionen

Smultronstället 

BAGGBRODAGARNA

För ytterligare information kontakta: Udden 070 719 54 34 • Byalaget 0222-417 12
Byalaget ang. bokning av marknadsbord: 0222-417 12/ 070-219 11 20

Lörd/Sönd 26/27 juli kl 11-16

ANK-RACE
Söndag 16.30
anklott 50:-/st

1:a pris 7.000:- 

    Lördag: Hantverksmarknad mm.         Söndag: Auktion • Classic Boat Race/Ankrace, mm. 


